



نماینده مردم فارس در مجلس خبرگان رهبری:
 قاریان قرآن نور چشم و حجت الهی
 در میان سایر جوانان هستند

مرحله کشوری پانزدهمین دوره مسابقات قرآن کریم

شیراز

۱۲ تا ۱۵ مهر ماه



رقابت تنگاتنگ شرکت کنندگان مسابقات قرآنی «مدهامتان» در شیراز



در این شماره می خوانید

گفت و گو با داوران مرحله کشوری پانزدهمین دوره مسابقات قرآن کریم «مدهامتان»

تجدید میثاق ستاد اجرایی و متسابقین مرحله کشوری
 پانزدهمین دوره مسابقات مدهامتان با شهدای گمنام

دبیر مسابقات قرآنی «مدهامتان»

مسابقات قرآنی «مدهامتان» با هدف کشف استعدادهای قرآنی برگزار شده است

ابراز رضایت متسابقان از برگزاری مرحله کشوری پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مدهامتان»
 در شیراز

زیارت دسته جمعی شرکت کنندگان «مدهامتان»

در حرم مطهر شاهچراغ (ع)



جمله کشوری از زبان قاریان قرآنی «مهدمتان»

شیراز

۱۲ تا ۱۵ مهرماه



ناظر مسابقات «مهدمتان»:

برگزاری مسابقات قرآنی «مهدمتان» شاخص ترین اقدام کانون های فرهنگی هنری مساجد است

ناظر مسابقات «مهدمتان» گفت: شاخص ترین اقدام کانون های فرهنگی هنری مساجد، برگزاری مسابقات قرآنی «مهدمتان» است که تا مرحله کشوری تداوم دارد و اکنون برای پانزدهمین بار شاهد برگزاری مرحله کشوری آن در سومین حرم اهل بیت (ع) هستیم. مرضیه فیروززاده، ضمن ابراز خرسندی از میزبانی شیراز در مرحله نهایی مسابقات قرآنی «مهدمتان» گفت: نقش مساجد در جذب نوجوانان و جوانان به فعالیت های قرآنی بسیار کلیدی است که نباید از این ظرفیت موثر غافل شویم. ناظر مسابقات «مهدمتان» افزود: ایجاد فرصت فعالیت های جذاب و با انگیزه در مساجد در عرصه های قرآنی موجب می شود تا مخاطبان بیشتری جذب شوند و برای نسل جدید جذابیتی بیشتری داشته باشد. داور سطح ۲ لحن کشوری مسابقات قرآنی اضافه کرد: شاخص ترین اقدام کانون های فرهنگی هنری مساجد، برگزاری مسابقات قرآنی «مهدمتان» است که تا مرحله کشوری تداوم دارد و اکنون برای پانزدهمین بار شاهد برگزاری مرحله کشوری آن در سومین حرم اهل بیت (ع) هستیم. وی با تأکید بر جایگاه ارزشمند شیراز در گردشگری مذهبی عنوان کرد: شیراز دارای جاذبه های گردشگری مذهبی غنی است و مسجد تاریخی «نصیرالملک» شیراز انتخاب موثری برای برگزاری افتتاحیه مسابقات کشوری «مهدمتان» بوده زیرا این مسابقه از مسجد برگرفته شده است.



گفت و گو با داوران مرحله کشوری پانزدهمین دوره مسابقات قرآن کریم «مهدمتان»

داور مسابقات قرآنی «مهدمتان»:

فرصت حضور قاریان مسجدی بیشتری در «مهدمتان» فراهم شود



داور مسابقات قرآنی «مهدمتان» گفت: ساز و کاری باید ایجاد شود که شرکت کنندگان عضو رسمی کانون فرهنگی هنری مساجد باشند و شاهد حضور قاریان مسجدی در «مهدمتان» باشیم. غلامرضا شاه میوه اصفهانی، با اشاره به رقابت های پانزدهمین دوره مسابقات قرآنی «مهدمتان» گفت: تلاوت و حفظ قرآن و مسابقات قرآنی در کشور وسیله و ابزاری برای انس با قرآن کریم است. داور مسابقات قرآنی «مهدمتان» افزود: نمره انس با قرآن عمل به قرآن است و موجب می شود آموزه های قرآنی در زندگی فرد جاری شود و جامع عمل بیوشود. وی اضافه کرد: اگر فقط در حد قرائت و حفظ قرآن توقف کنیم مانند این است که از یک باغ زیبا فقط منظره بیرونی آن نصیب ما شود و تامل در مفاهیم قرآنی موجب ایجاد فرهنگ قرآنی می شود. شاه میوه اصفهانی تأکید کرد: «مهدمتان» در جذب نسل نوجوان و جوان موثر است و اگر «مهدمتان» به منتخبان کانون های فرهنگی هنری مساجد اختصاص یابد تأثیرگذارتر است اما اگر سایر قاریان هم به اسم کانون های فرهنگی هنری مساجد در مسابقات شرکت کنند شاهد تأثیر این مهم نخواهیم بود. وی تصریح کرد: ساز و کاری باید ایجاد شود که شرکت کنندگان عضو رسمی کانون فرهنگی هنری مساجد باشند و شاهد حضور قاریان مسجدی در «مهدمتان» باشیم.

داور بخش تجویذ پانزدهمین دوره «مهدمتان»:

کانون های فرهنگی هنری مساجد فرصت حضور کودکان را در فعالیت های قرآنی فراهم کنند



داور بخش تجویذ پانزدهمین دوره «مهدمتان» گفت: کانون های فرهنگی هنری مساجد برای برگزاری فعالیت های قرآنی کودکان باید اقدامات تشویقی در نظر بگیرند و به جذب نسل جوان به فعالیت های قرآنی تمرکز ویژه کنند و آموزش در این حوزه حائز اهمیت ویژه است. مهدی قره شیخ لو گفت: در روایت داریم مساجد برای قرآن برپا شده اند و به آموزش های قرآنی همه جانبه در مساجد باید توجه شود و به ظاهر و باطن قرآن باید مورد توجه ویژه قرار بگیرد. داور بخش تجویذ پانزدهمین دوره «مهدمتان» افزود: جوانان و نوجوانان با قرآن باید به عنوان منبع اصلی دین مبین اسلام آشنا شوند و مسئولان مربوطه در حوزه مساجد از امام جماعات و مسئولان باید به مساجد به عنوان مرکز و محفل قرآنی توجه کنیم. وی اضافه کرد: اما گاهی شاهد کم لطفی هایی در این حوزه هستیم و هر چقدر مساجد نسبت به توسعه برنامه های قرآنی اقدام کنند برای آینده سرمایه گذاری کرده اند. قره شیخ لو تأکید کرد: باید در بحث آموزش قرآن در مساجد و کانون های فرهنگی هنری مساجد نگاه ویژه داشته باشیم و به باطن قرآن و تفکر در مفاهیم آن نیز فرصت لازم در مساجد ایجاد شود. وی با اشاره به ایجاد فرصت مناسب برای حضور کودکان در مساجد بیان کرد: کانون های فرهنگی هنری مساجد برای برگزاری فعالیت های قرآنی کودکان باید اقدامات تشویقی در نظر بگیرند و به جذب نسل جوان به فعالیت های قرآنی تمرکز ویژه کنند و آموزش در این حوزه حائز اهمیت ویژه است.

داور حسن حفظ پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مهدمتان»:

قهرمان قرآنی باید در کشور معنا یابد



داور حسن حفظ پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مهدمتان» گفت: قهرمان قرآنی باید در کشور معنا یابد تا جامعه به سمت قرآن برود و تنها با شعار و حرف و توصیه به این نتیجه نمی رسیم و باید عزم آن در مسئولان ایجاد شود. شهپر بار پرهیزگار، ضمن حضور در مسابقات «مهدمتان» در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع)، گفت: باید تلاش شود فرهنگ قرآنی به فرهنگ کشور تبدیل شود و در همه مسائل فرهنگی تا بزرگان یک مجموعه دارای یک اخلاق و ویژگی خاص نشوند سایر افراد هم به آن گرایش نخواهند داشت که این مهم در حوزه قرآنی هم مصداق دارد.

داور حسن حفظ پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مهدمتان» افزود: وقتی مسئولان مردم را برای فعالیت و حضور در عرصه های قرآنی تشویق می کنند خودشان هم باید در راس امور قرآنی فعال باشند و تنها نباید به توصیه و امر کردن برای دعوت به قرآن بسنده شود. وی اضافه کرد: در کشور باید تشویق موثر برای نوجوان و جوان در عرصه قرآنی فراهم شود و تشویق به این کار منافاتی با اخلاص ندارد و باید در عرصه قرآن هزینه کرد و به خصوص به نسل خردسال، نوجوان و جوان جایزه داد. پرهیزگار تصریح کرد: چهره های معروف کشور ما باید چهره

هادی حفاظ پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مهدمتان»:

دستگاه های فرهنگی از مسابقات قرآنی مساجد حمایت کنند



هادی حفاظ پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مهدمتان» گفت: برنامه ها و مسابقات قرآنی مساجد مانند مسابقات «مهدمتان» باید توسط دستگاه های فرهنگی همچون اداره کل اوقاف، فرهنگ و ارشاد اسلامی و ... مورد حمایت قرار بگیرد تا شاهد ترویج فعالیت های قرآنی

در جامعه باشیم. رضا دینات، ضمن حضور در مسابقات «مهدمتان» در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) گفت: ترویج و تدبیر قرآنی میان نسل جوان با تشویق و الگوسازی محقق می شود و در سیر اهل بیت (ع) بر تشویق مالی برای حافظان قرآن تأکید شده است که باید امروز به آن بیشتر توجه کنیم.

هادی حفاظ پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مهدمتان» ادامه داد: مسابقات قرآنی «مهدمتان» باید مورد توجه ویژه قرار بگیرد و مشوق های خوبی برای آن در نظر گرفته شود. وی با تأکید بر لزوم حمایت دستگاه ها و نهادهای مختلف از مسابقات قرآنی مساجد بیان کرد: برنامه ها و مسابقات قرآنی مساجد مانند مسابقات «مهدمتان» باید توسط دستگاه های فرهنگی همچون اداره کل اوقاف، فرهنگ و ارشاد اسلامی و ... مورد حمایت قرار بگیرد تا شاهد ترویج فعالیت های قرآنی در جامعه باشیم. دینات تأکید کرد: مسئولانی که عاشق قرآن باشند و در راه ترویج آن هزینه کنند در تقویت و تربیت نسل قرآنی موفق تر خواهند شد.

داور تجویذ پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مهدمتان»:

رتبه آورندگان نوجوان و جوان مسابقات قرآنی اساتید قرآنی خوبی در مساجد خواهند بود



داور تجویذ پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مهدمتان» گفت: آموزش قرآن در سطح مساجد با مدرسان و اساتید خوب باید دنبال شود و رتبه آورندگان نوجوان و جوان مسابقات قرآنی هم می توانند اساتید قرآنی خوبی در مساجد باشند و باید با تشویق و جایزه در آموزش قرآن حرکت کنیم. معصومه عباسی نظری، ضمن حضور در مسابقات «مهدمتان» در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع)، گفت: یکی از اقدامات موثری که برای جذب نسل جدید به محافل و مسابقات قرآنی باید در پیش گرفته شود بسته های تشویقی است.

داور تجویذ پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مهدمتان» افزود: باید برای تربیت نسل قرآنی سرمایه گذاری و برنامه ریزی لازم در نظر گرفته شود و بودجه حمایتی مناسب از سوی مسئولان به بخش قرآنی اختصاص یابد.

وی اضافه کرد: مساجد باید در کانون های خود بر آموزش قرآن و تقویت کارهای فرهنگی با دعوت از نسل جوان با زبان خوش و اخلاق محوری اقدام کنند تا شاهد تشویق نوجوانان و جوانان برای حضور در فعالیت های مختلف در مساجد باشیم و نسل ما مسجد

محور بار بیابند. عباسی نظری با تأکید بر شیوه آموزش قرآن در مساجد و مدارس بیان کرد: آموزش قرآن در سطح مساجد با مدرسان و اساتید خوب باید دنبال شود و رتبه آورندگان نوجوان و جوان مسابقات قرآنی هم می توانند اساتید قرآنی خوبی در مساجد باشند و باید با تشویق و جایزه در آموزش قرآن حرکت کنیم.

داور صوت پانزدهمین دوره «مهدمتان»:

وجود جلسات باشکوه قرآنی با محوریت کانون های فرهنگی هنری مساجد یک ضرورت است



داور صوت پانزدهمین دوره «مهدمتان» گفت: وجود جلسات باشکوه قرآنی در مساجد با محوریت کانون های فرهنگی هنری مساجد یک ضرورت است و موجب جذب نوجوانان و جوانان خوش صوت در مساجد و محلات می شود. علی اکبر کاظمی ضمن شرکت در پانزدهمین دوره مسابقات

قرآنی «مهدمتان» در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) گفت: وجود جلسات باشکوه قرآنی در مساجد با محوریت کانون های فرهنگی هنری مساجد یک ضرورت است و موجب جذب نوجوانان و جوانان خوش صوت در مساجد و محلات می شود. داور صوت پانزدهمین دوره «مهدمتان» افزود: این اقدام موجب انس گرفتن رده های سنی مختلف به قرآن می شود و هر جلسه قرآنی می تواند به یک محفل قرآنی تبدیل شود.

داور لحن پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مهدمتان»:

«مهدمتان» در اثربخشی فعالیت های کانون های فرهنگی هنری مساجد نقش مهمی دارد



داور لحن پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مهدمتان» گفت: «مهدمتان» در اثربخشی فعالیت های کانون های فرهنگی هنری مساجد نقش مهمی دارد و اقدام موثری در ترویج و توسعه فعالیت های قرآنی با محور مساجد به شمار می رود. عباس هاشمی، ضمن حضور در مسابقات «مهدمتان» در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) گفت: «مهدمتان» در اثربخشی فعالیت های کانون های فرهنگی هنری مساجد نقش مهمی دارد و اقدام موثری در ترویج و توسعه فعالیت های قرآنی با محور مساجد به شمار می رود.

داور لحن پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مهدمتان» افزود: مسابقات در بخش صوت و لحن و تجویذ و ... در سطح خوبی در این دوره برگزار شده است و شاهد حضور پر شور نوجوانان و جوانان در بخش خواهران و برادران هستیم. وی اضافه کرد: مساجد در جذب نوجوانان و جوانان می توانند در حوزه فعالیت های

داور صوت پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مهدمتان» گفت: حضور خانواده ها هم در مسابقات قرآنی بسیار مهمی دارد و باید به گونه ای برنامه ریزی شود تا خانواده ها فرصت حضور در مسابقات در کنار فرزندان خود داشته باشند.

وی با اشاره به لزوم تجلیل از مقام های برتر کشوری «مهدمتان» عنوان کرد: کانون های فرهنگی هنری مساجد پس از اعلام نتایج نهایی مرحله کشوری «مهدمتان» باید از مقام آورندگان و خانواده های مقام آورندگان در مساجد دعوت کرده و از فرزندانشان تجلیل کند تا سایر نوجوانان و جوانان هم تشویق شوند.

داور لحن پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مهدمتان» گفت: «مهدمتان» در اثربخشی فعالیت های کانون های فرهنگی هنری مساجد نقش مهمی دارد و اقدام موثری در ترویج و توسعه فعالیت های قرآنی با محور مساجد به شمار می رود.

داور لحن پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مهدمتان» افزود: مسابقات در بخش صوت و لحن و تجویذ و ... در سطح خوبی در این دوره برگزار شده است و شاهد حضور پر شور نوجوانان و جوانان در بخش خواهران و برادران هستیم. وی اضافه کرد: مساجد در جذب نوجوانان و جوانان می توانند در حوزه فعالیت های

داور لحن پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مهدمتان» گفت: «مهدمتان» در اثربخشی فعالیت های کانون های فرهنگی هنری مساجد نقش مهمی دارد و اقدام موثری در ترویج و توسعه فعالیت های قرآنی با محور مساجد به شمار می رود.



جمله کشوری از زبان همکاران: «مستطابا اهل بیت (ع)»

شیراز

۱۲ تا ۱۵ مهر ماه



مشاور استاندار فارس در امور اینترگران:

اگر الطاف خداوند و عنایت اهل بیت (ع) نبود

ما نمی توانستیم هشت سال دفاع مقدس را ادامه دهیم



انجوی نژاد گفت: اگر الطاف خداوند و عنایت اهل بیت (ع) نبود، ما نمی توانستیم هشت سال دفاع مقدس را ادامه دهیم. سید معین انجوی نژاد امروز چهارشنبه (۱۳ مهر) در برنامه تجدید میثاق ستاد اجرایی و متسابقین مرحله کشوری پانزدهمین دوره مسابقات قرآنی «مدهامتان» گفت: اگر الطاف خداوند و عنایت اهل بیت (ع) نبود، ما نمی توانستیم هشت سال دفاع مقدس را ادامه دهیم. مشاور استاندار فارس در امور اینترگران افزود: رمز همه عملیات های دفاع مقدس مام مطهر اهل بیت عصمت و طهارت (ع) بود و نام ایشان با جنگ ما گره خورد. انجوی نژاد با تأکید بر اینکه نام ائمه (ع) قوت قلب ما بود، خاطر نشان کرد: در جنگ اتفاق ها و رشادات هایی رقم خورد که کارشناسان برجسته دنیا هم مبهوت مانده بودند. این یادگار دفاع مقدس تأکید کرد: ما هشت سال جنگیدیم و شلمچه تنها منطقه ای است که هشت عملیات در آن رقم خورده و نام مقدس امام رضا(ع) به آن گره خورده است.

داور وقف و ابتدا پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مدهامتان»:

حضور خواهران در بخش حفظ و قرائت «مدهامتان» رخداد خوبی است

شوند و مسجد محل امن و مقدسی برای حضور نسل جدید ماست و می توانیم با برگزاری مسابقات قرآن، تقدیس قرآن و تعالی آن را بیشتر میان مردم جا بیندازیم. وی اضافه کرد: در حوزه قرآنی هدف برگزاری مسابقه نیست بلکه هدف غایی انس با قرآن کریم است و حضور خواهران در بخش حفظ و قرائت «مدهامتان» رخداد خوبی است و همواره شاهد حضور بانوان در عرصه های قرآنی هستیم. حیدری تأکید کرد: حضور بانوان در مسابقات قرآنی همواره گسترده بوده است و بانوان ما در حفظ قرآن کوشش فراوان دارند و اگر مادر قرآنی باشد خانواده قرآنی می شود.



داور وقف و ابتدا پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مدهامتان»:

«مدهامتان» در شمار مسابقات قرآنی دارای سطح مطلوب قرار دارد



داور وقف و ابتدا پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مدهامتان» گفت: «مدهامتان» در شمار مسابقات قرآنی قرار دارد که از سطح خوبی برخوردار است و این حرکت قرآنی با مدیریت های خلاقانه تداوم یابد. سعید رحمانی، ضمن حضور در مسابقات «مدهامتان» در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) ، گفت: «مدهامتان» در شمار مسابقات قرآنی قرار دارد که از سطح خوبی برخوردار است و این حرکت قرآنی با مدیریت های خلاقانه تداوم یابد.

داور وقف و ابتدا پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مدهامتان» افزود: در این دوره از مسابقات کشوری «مدهامتان» شاهد تلاش دلسوزان این عرصه در شیراز هستیم. وی اضافه کرد: کانون های فرهنگی هنری در جذب نوجوانان و جوانان به فعالیت های قرآنی و انس با قرآن نقش بسزایی دارند و اگر کانونه ا بنیشان فاصله بیفتند بسیاری از اقدامات خوب از بین می رود و شاهد نتایج نامطلوب در جامعه می شویم.

رحمانی با اشاره به نقش کلیدی مساجد در رخ دادن رویدادهای فرهنگی و مذهبی مؤثر در جامعه عنوان کرد: وقتی حرکت های فرهنگی در دل مساجد کلیدی می خورد پیامدهای مطلوبی دارد و فعالیت های قرآنی علاوه بر مساجد در مدارس و دانشگاه ها هم باید با مدیریت و خلاقیت مطلوب تقویت شود.

مدیر دفتر فرهنگی و تولید محتوا فهما:

مدهامتان دروازه ای برای ورود

به مسابقات بین المللی قرآن کریم است



مدیر دفتر فرهنگی و تولید محتوا فهما گفت: این مسابقات توانسته یک بستر مناسبی برای افرادی که در سال های اولیه آشنایی با فضای مسابقات دارند را فراهم کند، همچنین مسابقات قرآنی مدهامتان دروازه ای برای ورود به مسابقات بین المللی قرآن کریم است.

مجتبی میرزایی نسب در حاشیه برگزاری مراسم تجلیل از برگزیدگان پانزدهمین دوره مسابقات قرآنی مدهامتان گفت: استان کرمانشاه دارای ظرفیت های فرهنگی، هنری و قرآنی بسیار خوب است که تاکنون نیز توانسته در سطح کشور برنامه های خود را به خوبی اجرا کند.

مدیر دفتر فرهنگی و تولید محتوا ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور، افزود: مسابقات قرآنی مدهامتان هم در بین اعضای کانون های فرهنگی هنری مساجد و هم در بین جامعه قرآنی کشور جایگاه ویژه ای دارد، لذا «جشنواره قرآنی مدهامتان» دو شاخصه ویژه دارد که توانسته آن را از سایر جشنواره ها متمایز کند، اول اینکه اختصاص به جوانان ۱۸ تا ۳۰ دارد و ویژه اهالی مساجد است.

وی خاطر نشان کرد: انس با قرآن و اینکه همه آموزه ها و معارف قرآنی را بتوانیم در زندگی خود سناری و جاری کنیم، به واسطه فعالیت های قرآنی از جمله مسابقات قرآنی، محافل قرآنی، استماع آیات قرآن و بهره مندی از رهنمودهایی که در قرآن وجود دارد، ایجاد می شود و ما به دنبال این هستیم که بتوانیم آموزه های قرآنی را در زندگی نوجوانان و جوانان و جامعه قرآنی و اسلامی خود رسوخ دهیم و به واسطه آن از برکات معنوی کلام وحی بهره مند شویم.

میرزایی نسب تصریح کرد: امسال هم مرحله استانی پانزدهمین دوره مسابقات قرآنی مدهامتان برگزار و مرحله کشوری هم در آینده نزدیک برگزار می شود. مدیر دفتر فرهنگی و تولید محتوا ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور، اظهار کرد: طبیعتا استان ها بنا به تعداد و توان کانون هایی که دارند فعالیت می کنند و با همدیگر تفاوت هایی دارند اما استان کرمانشاه معمولا از استان های فعال در عرصه مسابقات قرآنی است و خوشبختانه در مرحله کشوری و استانی منتخبین خوبی هم دارد. وی با اشاره به ظرفیت و جایگاه خوب استان کرمانشاه در برگزاری مسابقات قرآنی ، افزود: استان بر اساس تعداد شرکت کنندگان در رده های مختلف سنی در بخش خواهران و برادران توانسته جایگاه خوبی را در کشور کسب کند و در بحث فعالیت کانون های مساجد نیز فعالیت خوبی را از شاهد هستیم و امیدواریم بعد از برگزاری مسابقات مرحله کشوری فراخوان شانزدهمین دوره مسابقات قرآنی مدهامتان را اعلام کنیم.

داور لحن پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مدهامتان»:

رتبه آورندگان در مسابقات «مدهامتان» برای آموزش تخصصی قرآن جذب مساجد شوند



گفت: اولین استارت آموزش ها در بخش مساجد شکل گرفته و شامل روخوانی تجوید و حفظ قرآن می شود و باید در مساجد در زمینه آموزش های قرآنی تخصصی تر عمل کنیم. داور لحن پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مدهامتان» افزود: در مدارس از اساتید قرآنی زده استفاده نمی شود و مراجعت افراد به مراکز قرآنی گرایش می یابد و در مساجد هم آموزش عمومی قرآنی را داریم که کانون های فرهنگی هنری در این زمینه می توانند با برنامه ریزی مؤثر به سمت تخصصی شدن حرکت کنند.

وی اضافه کرد: باید از اساتید برتر قرآنی در مساجد استفاده شود و رتبه آورندگان در مسابقاتی مانند «مدهامتان» جذب مساجد شوند تا به آموزش قرآن بپردازند. پارانی تصریح کرد: حضور نوجوان و جوان برتر حوزه قرآنی در گرایش و تشویق همسالان به حوزه و «مدهامتان» در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) در محافل قرآنی مؤثر است که باید در مساجد مورد توجه ویژه قرار بگیرد.

داور لحن پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مدهامتان» گفت: باید از اساتید برتر قرآنی در مساجد استفاده شود و رتبه آورندگان در مسابقاتی مانند «مدهامتان» جذب مساجد شوند تا به آموزش قرآن بپردازند. صدیقه پارانی، ضمن حضور در مسابقات «مدهامتان» در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) در محافل قرآنی مؤثر است که باید در مساجد مورد توجه ویژه قرار بگیرد.

داور بخش صوت پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مدهامتان»:

فرصت جذب همسالان توسط رتبه آورندگان «مدهامتان» در مساجد فراهم شود



داور بخش صوت پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مدهامتان» گفت: باید فرصتی در مساجد ایجاد شود تا رتبه آورندگان «مدهامتان» به جذب همسالان خود در شهرها و استان های خود بپردازند. سمیه هبیتیان، ضمن حضور در مسابقات «مدهامتان» در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع)، گفت: بهترین راه برای جذب نسل جدید برخورد و رفتار قرآنی در موضوعات و مباحث مختلف و به ویژه محافل و مسابقات قرآنی است. داور بخش صوت پانزدهمین دوره مسابقات کشوری «مدهامتان» افزود: باید فرصتی در مساجد ایجاد شود تا رتبه آورندگان «مدهامتان» به جذب همسالان خود در شهرها و استان های خود بپردازند.

وی اضافه کرد: مسجد می تواند از رتبه آورندگان مسابقات قرآنی در جمع همسالان آنها تقدیر کند و جوایز در نظر بگیرد و فرصت آشنایی نوجوان و جوان دارای مقام قرآنی در مسجد محله با سایر نوجوانان و جوانان فراهم شود. هبیتیان تأکید کرد: در کنار محافل قرآنی به برگزاری کلاس های جذاب برای شرکت کنندگان نوجوان و جوان هم باید در مساجد پرداخته شود و نسل جوان

الگوی یکدیگر شوند.

گزارش تصویری پانزدهمین دوره مسابقات قرآنی «مدهامتان»

در بخش برادران و خواهران



تجدید میثاق ستاد اجرایی و متسابقین مرحله کشوری

پانزدهمین دوره مسابقات مدهامتان با شهدای گمنام

ستاد اجرایی و متسابقین مرحله کشوری پانزدهمین دوره مسابقات مدهامتان با حضور بر مزار شهدای گمنام در موزه دفاع مقدس استان فارس در اولین روز از برگزاری مرحله کشوری پانزدهمین دوره مسابقات مدهامتان در شیراز، ستاد اجرایی و متسابقین پیش از آغاز مسابقات به گلباران قبور مطهر شهدای گمنام دفاع مقدس استان فارس پرداختند. براساس این گزارش، در این مراسم که با حضور «مجتبی میرزایی نسب» دبیر پانزدهمین دوره از مسابقات قرآنی مدهامتان، «سید معین انجوی نژاد» مشاور استاندار فارس در امور اینترگران و «رسول مومنی» جانشین مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان فارس برگزار شد، شرکت کنندگان از بخش های مختلف موزه دفاع مقدس استان فارس دیدن کردند و با شهدای این استان آشنا شدند؛ همچنین در ادامه «حاتم مظفری» از رابیان دفاع مقدس استان فارس به روایتگری از زندگی و سیره شهدا پرداخت.



